
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Програми профілактики і запобігання поширенню 
алкоголізму, наркоманії, токсикоманії та СНІДу серед населення 
Золочівської сільської територіальної громади на 2024 – 2025 роки

На підставі ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної  депутатської  комісій  з  питань
освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  фізичного  виховання  та  соціальної
політики, 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  Програму  профілактики  і  запобігання  поширенню
алкоголізму, наркоманії, токсикоманії та СНІДу серед населення Золочівської
територіальної громади на 2024 – 2025 роки (додається).

2. Щорічний  обсяг  фінансування  заходів  Програми  визначати  при
затвердженні  місцевого  бюджету  Золочівської  сільської  ради  на  відповідний
рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
Золочівської сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  та  з
питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної
політики.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року
рішення № 1321-44-VІІІ


